AL
 /
dA
L
AL
 /
dA
L

in
.
V
m
in
.
Typ: Standardbezeichnung / Explosionsschutz
P
AL7-30 dAL7-30 700 3 4,2 370 6 150
AL8-55 dAL8-55
800
5,5 6 620 10,8 300
AL8-75 dAL8-75 7,5 7,2 780 12 350
AL8-110 dAL8-110 11 8,5 940 13,4 450
AL8-150 dAL8-150 15 10 1140 15,8 600
AL10-300 dAL10-300 1000 30 15 1300 26 660
AL12-450 dAL12-450
1200
45 20 1540 33 520
AL12-550 dAL12-550 55 25 1700 38 700
AL12-750 dAL12-750 75 30 1800 43,5 900
AL14-900 dAL14-900
1400
90 30 2200 50 600
AL14-1100 dAL14-1100 110 32 2400 53 700
AL16-900 dAL16-900
1600
90 35 2150 59 550
AL16-1100 dAL16-1100 110 39 2350 63 600
AL16-1320 dAL16-1320 132 41 2450 67 650
AL16-1600 dAL16-1600 160 46 2750 74 820
AL17-1600 dAL17-1600
1700
160 40 2500 77 700
AL17-2000 dAL17-2000 200 55 2750 88 900
AL17-2500 dAL17-2500 250 64 3000 97 1100
AL17-3150 dAL17-3150 315 72 3250 106 1300
AL18-3150 dAL18-3150
1800
315 50 4200 100 600
AL18-4500 dAL18-4500 450 62 4500 116 800
AL18-5000 dAL18-5000 500 73 4750 133 1100
AL18-6300 dAL18-6300 630 90 5200 150 1350
AL20 - AL42 / Großlüfter dAL20-dAL42
100 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140
0 7000600050004000300020001000
EX